
 Rozvrh tutoriálů pro bakalářské studium studijních programů                              

akad. rok 2023/2024 - 2. semestr 
 
 

450-2018/03 EM – Elektrická měření  – dr. Velička Richard (EB416), dr. Kolařík Jakub (EB417) (k450) 
(ALE, BIO, EEE, PES, ŘID) 
450-2079/01 ZAP – Základy algoritmizace a programování – doc. Prauzek Michal (k450), dr. Rozhon Jan 
(k440) (ALE, BIO, EEE, KIT, PES, ŘID) 
450-2084/01 AOT – Anatomie a odborná terminologie (BIO) – MUDr. Rulíšek (LF OU – ext.), (EB326) 
430-2017/01 TOII – Teorie obvodů II – dr. Chrobáček Karel, dr. Zajaczek Stanislav (k430) (ALE, BIO, EEE, 
PES, ŘID) 
430-2201/05 EL – Elektronika – dr. Sládeček Václav (k430) (ALE, BIO, EEE, KIT, PES, ŘID) 
460-2001/05 ALG I – Algoritmy I (KIT, VAM) - doc. Dvorský Jiří (k460) 
440-2105/01 – PM – Přenosová média (KIT) - dr. Skapa Jan 
470-2201/01 LA1 – Lineární algebra –  dr. Jahoda Pavel (k470) (ALE, BIO, EEE, KIT, PES, ŘID) 
712-1151/01 (712-0121/02) JA – pokročilá úroveň (začátečnická) –  Mgr. Smutná Kateřina, Mgr. 
Matyášková Gabriela (k712) (ALE, EEE, INF, KIT, PES, ŘID, VAM) 
712-0145/01 JA – Jazyk anglický b/I pro FEI (BIO) –  Mgr. Matyášková Gabriela (k712) 
711-0479/21 – ZP – Základy práva – JUDr. Petříková Pavla (k711) (ALE, EEE, KIT, PES, ŘID, VAM) 

 
Sobotní výuka začíná v 8,00hodin 
 

Rozdělení studentů na cvičení TOII  

L1– ALE + ŘID + BIO – 43st 

L2– EEE + PES – 49st 

 

Rozdělení studentů na cvičení EM (jmenný seznam na konci dokumentu) 

EM1 – EEE - 15st (Příjmení A – N) 

EM2 – ALE – 15st (Příjmení A – P) 

EM3 – PES – 15st (Příjmení A – R) 

EM4 – ŘID 12st + ALE – 3st (Příjmení R – S) 

EM5 – BIO 9st + ALE – 3st (Příjmení Š – Z)  

EM6 – EEE – 7st (Příjmení P – Z) + PES – 10 (Příjmení S – Z) 

1. Tutoriál 23.2.2024                                                   

 EC3 EC1 EB416 EB417 EB 326 EB315 

7:15-8:45 LA1      

9:00-10:30 ZAP /450      

10:45-12:15 EL      

12:30-14:00  ALGI EM:EM1 EM:EM2 AOT - BIO  

14:15-15:45 ZP    AOT - BIO  

16:00-17:30 TOII:L1-L3 
    PM 

(dr.Petříková) 

17:45-19:15   EM:EM3 EM:EM4   

19:30–21:00   EM:EM5 EM:EM6   

 

 

 

 



1. Tutoriál 24.2.2024 

 EC3 EB416 EB417 

8:00-9:30 LA1   

9:45-11:15  EM:EM3 EM:EM2 

11:30-13:00  EM:EM3 EM:EM2 

 

 

2. Tutoriál  8.3.2024                                                               

 EC3 EC1 EB416 EB417 EB315 

7:15-8:45 LA1     

9:00-10:30 EL     

10:45-12:15 TOII:L1-L3 ALGI    

12:30-14:00 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

   

14:15-15:45 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

   

16:00-17:30 ZAP /450     

17:45-19:15   EM:EM1 EM:EM4 
PM 

(dr.Petříková) 

19:30-21:00   EM:EM1 EM:EM4  

 

 

2. Tutoriál 9.3.2024 

 EC3 EB416 EB417 

8:00-9:30 LA1   

9:45-11:15  EM:EM5 EM:EM6 

11:30-13:00  EM:EM5 EM:EM6 

 

 

 

 

 

 

 



3. tutoriál - 22.3.2024   

 EC3 EC1 EB416 EB417 F326 EB315 

7:15-8:45 LA1      

9:00-10:30 EL      

10:45-12:15  ALGI   TOII:L1  

12:30-14:00 ZAP /450      

14:15-15:45 ZP      

16:00-17:30 ZP      

17:45-19:15   EM:EM5 EM:EM4 TOII:L2 
PM 

(dr.Skapa) 

19:30-21:00   EM:EM5 EM:EM4   

 

 

3. Tutoriál 23.3.2024 

 EC 3 EB416 EB417 

8:00-9:30 LA1   

9:45-11:15  EM:EM3 EM:EM6 

11:30-13:00  EM:EM3 EM:EM6 

 

 

4. Tutoriál  12.4.2024 

 EC3 EC1 EB416 EB417 EB315 

7:15-8:45 LA1     

9:00-10:30 EL     

10:45-12:15 TOII:L1-L3 ALGI    

12:30-14:00 ZAP /440     

14:15-15:45 ZP     

16:00-17:30   EM:EM1 EM:EM2 
PM 

(dr.Skapa) 

17:45-19:15   EM:EM1 EM:EM2  

19:30-21:00   EM:EM1 EM:EM2  

 

 



 

 

4. Tutoriál  13.4.2024 

 EC3 EB416 EB417 

8:00-9:30 LA1   

9:45-11:15  EM:EM5 EM:EM6 

11:30-13:00  EM:EM3 EM:EM4 

 

 

5. Tutoriál  26.4.2024 

 EC3 EC1 EB416 EB417 EB315 

7:15-8:45 LA1     

9:00-10:30 ZAP /440     

10:45-12:15 EL     

12:30-14:00 TOII:L1-L3 ALGI    

14:15-15:45 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

   

16:00-17:30 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

Jazyk AN-

začát.+pokr+

BIO 

   

17:45-19:15   EM:EM3 EM:EM2 PM (dr.Látal) 

19:30 – 21:00   EM:EM3 EM:EM2  

 

 

5. Tutoriál  27.4.2024 

 EC3 EB416 EB417 

8:00-9:30 LA1   

9:45-11:15  EM:EM5 EM:EM4 

11:30-13:00  EM:EM5 EM:EM4 

 

 

 

 

 

 



 

6. tutoriál - 10.5.2024  

 EC3 EB416 EB417 EB315 

7:15-8:45 LA1    

9:00-10:30 EL    

10:45-12:15 TOII:L1-L3   
PM                 

(doc. Dvorský) 

12:30-14:00 ZAP /440    

14:15-15:45 ZP    

16:00-17:30  EM:EM1 EM:EM6  

17:45-19:15  EM:EM1 EM:EM6  

19:30-21:00  EM:EM1 EM:EM6  

 

6. tutoriál - 11.5.2024  

 EC 3 EB416 EB417 EC1 

8:00-9:30 LA1    

9:45-10:30  

EM:EM3 EM:EM4 

 

10:45-11:30  

ALGI 

11:30-12:15  

EM:EM5 EM:EM2 

12:30-13:00   

 

 


